Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2025 - 13:04 13499/2025 1

INDICAÇÃO Nº 633/2025

indico fechamento da rua Jayme Carvalho de
Brito para a Festa das Crianças, Bairro Jardim
Marieta.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, fechamento da rua Jayme Carvalho de Brito no dia 12
de outubro de 2025 das 12 às 18 horas para a Festa das Crianças, Bairro
Jardim Marieta.

JUSTIFICATIVA:

O fechamento dessa rua fará com que
tenhamos um espaço com segurança para a realização da festa das crianças
com a instalação de brinquedos infláveis, carrinho de pipoca e doces seria ideal
a movimentação apenas de pedestres, é importante ressaltar que não há muito
movimento nessa rua, pedimos o fechamento trabalhando na prevenção.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 8 de outubro de 2025.

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/10/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2025 - 13:04 13499/2025 2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 47UMAMDHSTMAUMCJ
		2025-10-08T13:22:24-0300

		2025-10-08T13:22:24-0300